
 

 

Dz-13.0021.10.2023 

UCHWAŁA NR LXI/732/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 17 października 2023 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały w zakresie zniesienia formy ochrony przyrody 
pomników przyrody na terenie Miasta Krakowa 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego   
z 2021r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
zniesienia formy ochrony przyrody pomników przyrody na terenie Miasta Krakowa dot. drzewa 
wymienionego w załączniku do tej uchwały znajdującego się na terenie Dzielnicy XIII tj. lipy 
drobnolistnej rosnącej na terenie XXVIII LO w Krakowie przy ul. Tadeusza Czackiego. 

Opinia zostaje wydana w odpowiedzi na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu 
Miasta Krakowa z dnia 18.09.2023 r. znak sprawy: WS-07.6120.2.2023.KP. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

 
Lipa drobnolistna rosnąca na terenie XXVIII LO w Krakowie przy ul. Tadeusza Czackiego 
uległa rozłamaniu podczas nawałnicy w lipcu 2022 r. Uszkodzenie drzewa sięgnęło od korzeni 
do rozwidlenia pnia na wysokości 7-8 m. Zniszczone drzewo nie stanowi siedliska chronionych 
gatunków grzybów i zwierząt. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


